проект

	ПАРАТ

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

НИЖНЕКАМСКИЙ

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

пр. Строителей, д. 12, г. Нижнекамск, 423570
	[image: image1.png]

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ТҮБӘН КАМА

ШӘҺӘР СОВЕТЫ
Төзүчеләр пр., 12 нче йорт, Түбән Кама шәһәре, 423570

	Тел./факс: (8555) 42-42-66.  E-mail: Gorsovet.Nk@tatar.ru

                              РЕШЕНИЕ

__ ___________2022 г.

	           КАРАР

О внесении изменений в решение Нижнекамского городского Совета

от 15 октября 2020 года № 13 «Об установлении дополнительного основания признания безнадежными к взысканию недоимки, задолженности

по пеням и штрафам по местным налогам»
В соответствии с Федеральным законом от 14 июля 2022 года № 263-ФЗ «О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации», Нижнекамский городской Совет

РЕШАЕТ:

1. Внести в решение Нижнекамского городского Совета от 15 октября 2020 года № 13 «Об установлении дополнительного основания признания безнадежными к взысканию недоимки, задолженности по пеням и штрафам по местным налогам» следующие изменения:

в названии и в пункте 1 решения слова «безнадежными к взысканию недоимки, задолженности по пеням и штрафам по местным налогам» заменить словами «безнадежной к взысканию задолженности в части сумм местных налогов».

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2023 года.

Мэр города Нижнекамска                                                                          Р.Х.Муллин